
10/5(日) 10/6(月) 10/7(火) 10/8(水) 10/9(木) 10/10(金) 10/11(土)

00

30

00

30

45

00

30

00

30

00

00

55
00

30

00

30

00

00

00

55

00

30

45 satonoka satonoka

00

30

00

00

55
00

30

00

30

00

30

情報クリップ

ナイスキャッチUOZU　

げんきキッズ
かづみ認定こども園～交通指導

まちかど魚津

ナイスキャッチUOZU　

げんきキッズ
かづみ認定こども園～交通指導

ＮＩＣＥ特集　講演会「魚津の魅力再発見」

21

23

22

げんきキッズ

かづみ認定こども園～交通指導

＜にいかわスクランブル＞
Net３：Net3パラダイス＋

ナイスキャッチUOZU　

17
まちかど魚津

18

19

20

全力ジェネＮＥＸＴ　
北日本新聞ＮＥＷＳ

14 ショップチャンネル

15
ＮＩＣＥ特集　講演会「魚津の魅力再発見」

16
情報クリップ

12

13
まちかど魚津

ナイスキャッチUOZU

げんきキッズ

かづみ認定こども園～交通指導

＜にいかわスクランブル＞ ＜にいかわスクランブル＞

みらーれ：シャッフル みらーれ：シャッフル

Net３：Net3パラダイス＋

毎日笑顔からのお知らせ

9

10
ＮＩＣＥ特集　講演会「魚津の魅力再発見」

11
情報クリップ

ナイスキャッチUOZU

げんきキッズ

かづみ認定こども園～交通指導

6
ナイスキャッチUOZU

げんきキッズ

かづみ認定こども園～交通指導

7
まちかど魚津

8

＜にいかわスクランブル＞

みらーれ：シャッフル みらーれ：シャッフル

Net３：Net3パラダイス＋


