		10/5(日)	10/6(月)	10/7(火)	10/8(水)	10/9(木)	10/10(金)	10/11(土)
	00	ナイスキャッチUOZU						
6	30	げんきキッズ かづみ認定こども園~交通指導						
7	00	まちかど魚津						
	30 45	くにいかわスクランブル> みら一れ:シャッフル みらーれ:シャッフル						
8	00	Net3: Net3パラダイス+ Net3: Net3パラダイス+						
L	30	毎日笑顔からのお知らせ						
9	30	ナイスキャッチUOZU						
		げんきキッズ かづみ認定こども園~交通指導						
10	00	NICE特集 講演会「魚津の魅力再発見」						
11	00 55	0						
	00	ナイスキャッチUOZU						
12	30	0						
	00	かづみ認定こども園~交通指導						
13		まちかど魚津 <にいかわスクランブル> <にいかわスクランブル>						
	30		:いかわスクランブ タらーれ:シャッフノ				〈クランフル <i>></i> シャッフル	
14	00	ショップチャンネル						
15	00	NICE特集 講演会「魚津の魅力再発見」						
16	00 55	情報クリップ						
	00	まちかど魚津						
17	30	全力ジェネNEXT						
	45 00	satonoka 北日本新聞NEWS satonoka						
18	30	ナイスキャッチUOZU げんきキッズ						
		かづみ認定こども園~交通指導						
19	00	NICE特集 講演会「魚津の魅力再発見」						
20	00 55							
21	00	ナイスキャッチUOZU						
	30	げんきキッズ かづみ認定こども園~交通指導						
22	00	まちかど魚津						
	30	くにいかわスクランブル>						
	00	Net3 : Net3パラダイス+ ナイスキャッチUOZU						
23	30			デ 1	バイヤッテUO2 			
				かづみ記	記定こども園~3	を通指導		